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NASIL YATIRIM 

YAPARIM? 

 
“AÇIK YATIRIM” 

müşterisi olarak tüm yatırım 

ürünlerine yatırım yapma 

fırsatı yakalarsınız.  

(www.turkishbank.com)  

 

 

Yatırım Ürünleri 

hakkında detaylı bilgi için 

“AÇIK YATIRIM” uzman 

ekiplerimizle görüşmek 

için whatsapp hattımızdan 

iletişime geçebilirsiniz  

05498402245 

 

 
Yatırım fonları konusunda 

daha detaylı analize (linkten) 

ulaşabilirsiniz. 

 
 

acıkyatirim/yatirimfonlari 

 

 
 

 

 

HAFTANIN GELİŞMESİ! 

RUSYA-UKRAYNA GERİLİMİ ALTIN FİYATLARINI ATEŞLEDİ  
 

Altın fiyatları son iki hafta içinde 1.800 dolar seviyesinden %5,55 artışla 1.900 dolara kadar yükseldi. Bu 
yükselişte Rusya-Ukrayna arasındaki gerilimin bir savaşa dönüşmesi olasılığının artması başrolü oynadı. 
Diplomatik hamlelerin devam etmesine rağmen henüz sonuç getirmemesi altın fiyatlarını Haziran 2021 
seviyelerine kadar taşıdı. Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov’un ABD mevkidaşı Blinken’ın görüşme önerisine 
olumlu yanıt vermesi sonrası, piyasalar önümüzdeki haftasonu yapılacak görüşmeye odaklandı. Altının 
güvenli liman cazibesi, artan jeopolitik gerilimler ve savaş açısından yatırımcıları altına ve diğer değerli 
metallere yönlendirdiği geçmiş dönemlerde görülmüştür. Savaşlar aşırı para basımı ve hızlandırılmış devlet 
harcamaları anlamına da gelmektedir. 
 
1970'lerin sonlarında, 1978'deki İran Devrimi, Aralık 1979'da Sovyetler Birliği'nin Afganistan'ı işgali ve 
1980'deki İran-Irak savaşı dahil olmak üzere Dünya’da yaşanan birçok karışıklık altın fiyatlarının 
yükselmesine yol açtı. Altın fiyatları 1977'de %23, 1978'de %37 ve 1979'da inanılmaz bir şekilde %126 
arttı. Altın fiyatlarındaki önemli köşetaşlarından biri, 11 Eylül 2001'de ABD'ye yapılan saldırı ve akabinde 
2003 yılında ABD'nin Irak'ı işgali altın fiyatlarının yukarı yönlü hareket etmesine neden oldu. Daha yakın 
tarihlerde 2011’de Suriye iç savaşı ve 2017’de Kuzey Kore krizi sırasında da altın fiyatları yükselmişti.  
 
Aşağıdaki grafikte altın fiyatlarının savaş krizlerine verdiği tepkileri görebilirsiniz. 

 

    

 

 

 

İnstagram ve Youtube 

hesaplarımızdan bizi takip 

edebilirsiniz. 

 

 

                             

 

Haftalık Görünüm 

21.02.2022 
 

PİYASALAR VE YATIRIM ÜRÜNLERİ 
 

• Tahvil Piyasasında Karışık Bir Seyir Hakimdi. 

Kısa vadeli bonolarda 1 yıllık tahvil faizi 20 baz puan artarak %19,05’e yükselirken, 6 

aylık tahvil faizi de 45 baz puan düşerek %16,50 seviyelerine geriledi.  

 

• Türkiye 5 Yıllık CDS Primleri Yükselince Eurobondlara Satış Geldi. 

Türkiye 5 yıllık CDS risk primi 538 puana yükseldi.  

  

• FED’in Güvercin Tavrı Dolar Endeksinin Yatay Seyretmesine Neden Oldu. 

FED’in toplantı tutanaklarında net ifadeler kullanmaması doların güçlenmesini önledi.  

 

• Amerikan Borsalarında Düşüş Sürerken, Borsa İstanbul da Geriledi. 

Eğer diplomatik yollar tıkanırsa borsalardaki satış baskısı artabilir.  

 

• Rusya-Ukrayna Gerginliği Altın ve Gümüş Fiyatlarını Yükseltti. 

Altın fiyatları Rusya-Ukrayna gerginliğinin diplomatik yollardan bir çözüme ulaşamaması 

ile en son Haziran 2021’de gördüğü seviyelere geri döndü.  

 

 

 

 

www.turkishbank.com
https://www.turkishyatirim.com/yatirim-fonlari/


 

                                    2 
 

 
Tahvil Piyasasında Karışık Bir Seyir Hakimdi  

 

Hazine tahvil faizlerinde karışık bir seyir izlendi. Geçen hafta 10 yıl vadeli tahvil faizi %21,91’den %21,87’ye 

gerilerken, 5 yıl vadeli tahvil faizi %23,18’den %23,32’ye yükseldi. Kısa vadeli bonolarda 1 yıllık tahvil faizi 

20 baz puan artarak %19,05’e yükselirken, 6 aylık tahvil faizi de 45 baz puan düşerek %16,50 seviyelerine 

geriledi.  

 

Banka ve banka dışı finansal kuruluşlar tarafından gerçekleştirilen özel sektör tahvil ihraçlarında talepli 

seyir devam etmektedir. Özel sektör tahvil bono fonları, kısa ve orta vadeli yatırımcılar için sıfır stopaj 

avantajı ile mevduata alternatif olarak ön plana çıkabilir. Daha uzun vadeli Türk Lirası yatırımcıları için ise 

sepet fonlar cazibesini korumaya devam ediyor. 

 

Türkiye 5 Yıllık CDS Primleri Yükselince Eurobondlara Satış Geldi 

 

ABD 10 yıllık tahvil faizleri, 4 Şubat tarihinde %1,90 seviyesinin üzerine yükselmişti, geçtiğimiz haftada 

%1,90- %2,06 bandında dalgalı bir seyir izleyerek hareket etti ve haftayı %1,9280 seviyesinden kapattı. 

Jeopolitik gerginlik sebebi ile risk iştahının azalması yatırımcıları güvenli liman olarak görülen ABD 10 yıllık 

tahvillerine yöneltti, bu da 10 yıllık tahvil faizlerinin düşmesine yol açtı. FED’in toplantı tutanaklarında daha 

güvercin bir ton kullanması ve hem Mart ayında ne kadarlık bir faiz artırımı yapılacağı hem de bilanço 

küçültme ile ilgili bir tarihe işaret edilmemesi tahvil faizlerinde düşüşe yol açtı. Ancak FED tutanaklarında 

aynı zamanda veriye bağımlı hareket edileceğinin belirtilmesi ve tutanaklardan sonra beklenenin üzerinde 

Ocak ayı TÜFE ve ÜFE rakamları gelmesi, Mart toplantısından önce açıklanacak Şubat ayı enflasyon 

verilerinin karar üzerinde etkili olacağı tezini güçlendirdi.  

 

Türkiye 5 yıllık CDS risk primi 514 puandan başladığı haftada Rusya-Ukrayna arasındaki gerilimin savaşa 

dönüşmesi olasılığı piyasalardaki risk iştahını düşürünce 24 baz puan artışla 538 puana kadar yükselerek 

kapandı. Risk primindeki artışla Eurobondlar satıcılı bir seyir izledi. Eurobond faizleri Cuma kapanış 

itibariyle, Şubat 2025 vadede %6,78, Mart 2036 vadede %8,08 ve Mayıs 2040 vadede %8,25 

seviyelerinden işlem gördüler. 

 

Hafta içinde USD bazlı 5 yıl vadeli Sukuk ihalesine çıkan Hazine %7,25 ile 3 milyar dolarlık ihraç yaptı.  

 

Portföylerinde döviz tutmayı tercih eden yatırımcılar 6 ay ile 5 yıl ortalama vadede, uzmanlar tarafından 

yönetilen ve döviz ile alım satım yapılan yatırım fonlarına yatırım yapılabilir. Önümüzdeki dönemde ABD’de 

başlayacak faiz artırımları nedeniyle olumsuz etkilenmesi beklenen uzun vadeli Eurobondlar yerine 

alternatif olarak değerlendirilebilecek bu fonlar, vergi beyanında bulunmak yerine kaynağında %10 stopaj 

kesintisiyle yatırımcılara vergi avantajı da sunmaktadır. 

  

FED’in Güvercin Tavrı Dolar Endeksinin Yatay Seyretmesine Neden Oldu 

 

Önceki hafta yüksek gelen TÜFE rakamı sonrası haftaya 96,43 seviyesine kadar yükselerek başlayan Dolar 

Endeksi haftanın geri kalanında 96 seviyesinde dalgalanarak yatay bir seyir izledi haftayı 96,04 

seviyesinden kapattı. FED’in toplantı tutanaklarında net ifadeler kullanmaması doların güçlenmesini önledi.  

 

EUR/USD paritesi de hafta orasında 1,1380’e yukseldikten sonra jeopolitik gerginlik ile beraber aşağı yönlü 

bir seyir gösterdi ve haftayı 1,1323’den kapattı. GBP/USD paritesi 1,3490-1,3640 bandındaki yatay hareketi 

sürdürdüve geçen haftaya göre pozitif seyir izleyerek haftayı 1,3597’den kapattı. Dolar/TL haftayı 13,65 

seviyesinden, Euro/TL kuru da haftayı 15,46 seviyesinden kapattı. 

 

Özellikle volatilitesi oldukça yüksek olan yurt dışı döviz piyasaları, bunu fırsata çevirmek isteyen yatırımcılar 

için türev işlemlerle getirilerini artırma fırsatı sunmaktadır. Bu dalgalanmadan kendilerini korumak isteyen 

yatırımcılar da Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası’nda (VİOP) beklentilerine uygun şekilde alım veya satım 

yönünde işlem yaparak döviz fiyatlarının yükseliş ve düşüşlerine karşı kendilerini koruyabilirler. 

 

Haftalık Görünüm 

21.02.2022 
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Amerikan Borsalarında Düşüş Sürerken, Borsa İstanbul da Geriledi 

 

Amerikan borsaları Rusya-Ukrayna geriliminin bir çatışmaya dönüşebileceği beklentisi satışların devam 

etmesine neden oldu. Haftalık bazda S&P 500-%1,58, Dow Jones -%1,90, Nasdaq -%1,76 oranında geriledi. 

Ocak ortasından sonra 200 günlük hareketli ortalamasının altında işlem gören ve Şubat ayındaki iki 14.500 

atağı ile bu seviyenin geçilemediği Nasdaq endeksinden sonra Dow-Jones ve S&P 500 endeksleri de haftayı 

200 günlük hareketli ortalamalarının altında kapattılar. Eğer diplomatik yollar tıkanırsa borsalardaki satış 

baskısı artabilir. ABD Borsalarını jeopolitik gerginlikler negatif etkilerken, şirketlere ait gelen kuvvetli 

bilançolar ileriye dönük olumlu bir beklenti oluşturuyor.  

 

Avrupa borsaları da satıcılı bir seyir izlediler. İngiliz FTSE -%1,92, Alman DAX endeksi -%2,48 

oranındadüştü. 

 

Haftaya satıcılı başlayıp 1.971 puana kadar gerileyen BIST 100 endeksi sonrasında toparlanarak haftanın 

genelinde 2.000-2.055 bandında dalgalandı ancak Rusya-Ukrayna gerginliğinin piyasaları fazlasıyla 

etkilediği ortamda 2.055 puandaki direncinin üzerinde tutunamayınca geriledi ve haftayı -%0,91 düşüşle 

2.032,44 puandan kapattı.  

 

Yurtiçi ve yurtdışı borsalarda işlem gören şirketlerin hisse senetlerine TEFAS’ta yer alan yatırım fonları 

aracılığıyla yatırım yapılabilmektedir. Yabancı hisse sendi fonları döviz çarpanlı olup TL ile işlem 

gördüğünden Dolar/TL’nin yükselişinden pozitif, gerilemesinden ise negatif etkilenmektedirler.   

 

  

 

Rusya-Ukrayna Gerginliği Altın ve Gümüş Fiyatlarını Yükseltti 

 

Altın fiyatları Rusya-Ukrayna gerginliğinin diplomatik yollardan bir çözüme ulaşamaması ve bir çatışmaya 

dönüşebileceği beklentisiyle yükselişine devam etti ve en son Haziran 2021’de gördüğü seviyelere geri 

dönerek haftayı %2,05 artışla 1.897 dolar seviyesinden kapattı. 

 

Gümüş fiyatları da altın fiyatlarına paralel bir şekilde yükselerek başladığı haftayı %1,41 artışla 23,92 

seviyesinde kapattı. Altın gümüş paritesi 79-80 bandına yükseldi.  

 

Brent petrol fiyatları, haftanın ilk günü 95 dolar seviyesini gördükten sonra Rusya-Ukrayna arasında çatışma 

olasılığının artmasına rağmen İran’la yapılan nükleer görüşmelerinin olumlu yönde ilerlediğine yönelik 

haberlerle 8 haftadır sürdürdüğü yükseliş momentumuna geçen hafta ara verdi ve haftayı -%1,87düşüşle 

92,14 dolar seviyesinden kapattı. Brent petrol yılbaşından bu yana ise %18,5 civarında arttı. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haftalık Görünüm 

21.02.2022  
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YASAL ÇEKİNCE  
 

 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 

alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

 
Burada yer alan bilgiler Turkish Bank A.Ş. Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş.. tarafından genel 

bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım Danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler yorum ve tavsiyede 

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri 

vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik, genel anlamda bilgi 

vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını 

destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Bu sayfalarda yer alan çeşitli bilgi 

ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Turkish Bank A.Ş. Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 
Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin 

değiştirilebilir. Tüm veriler, Turkish Bank A.Ş. Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir 

olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Turkish Bank A.Ş. Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haftalık Görünüm 

21.02.2022  




